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21/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
6A 21/04/2022 14:36. . .

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(179) Henrique Poli Junior (156) Robson Israel Davanco Damiano
1 1:45.921 +9.741 14:25:48.528 1 2:03.218 +22.965 14:22:36.889
2 1:37.580 +1.400 14:27:26.108 2 1:42.078 +1.825 14:24:18.967
3 2:13.201 +37.021 14:29:39.309 3 1:41.597 +1.344 14:26:00.564
4 1:36.809 +0.629 14:31:16.118 4 1:40.371 +0.118 14:27:40.935
5 1:36.180 - 14:32:52298 5 1:40.253 | - 14:20:21.188
6 1:59.501 +23.321 14:34:51.799

(168) Marcelo de Paula

(169) Luiz Paulo Vieira Santos 1 3:38.449 +1:57.536 14:27:19.429
1 2:01.366 +24.840 14:26:26.627 2 1:47.651 +6.738 14:29:07.080
2 1:36.526 - 14:28:03.153 3 1:47.051 +6.138 14:30:54.131
3 1:37.149 +0.623 14:29:40.302 4 1:42.468 +1.555 14:32:36.599
4 1:37.144 +0.618 14:31:17.446 5 1:40.913 \ - 14:34:17.512

(183) Felipe Pereira Santana (142) Flavio Brito
1 1:47.171 +9.903 14:20:15.148 1 1:48.763 +7.763 14:23:23.298
2 1:37.268 - 14:21:52.416 2 1:42.955 +1.955 14:25:06.253
3 1:37.992 +0.724 14:23:30.408 3 1:43.722 +2.722 14:26:49.975
4 1:38.433 +1.165 14:25:08.841 4 1:43.810 +2.810 14:28:33.785
5 1:37.843 +0.575 14:26:46.684 5 1:41.925 +0.925 14:30:15.710
6 1:38.037 +0.769 14:28:24.721 6 1:41.000 \ - 14:31:56.710
7 2:58.612 +1:21.344 14:31:23.333

(143) Marcelo Dumont

(197) Andrey Souza de Carvalho 1 1:55.506 +11.817 14:22:56.439
1 1:48.517 +10.489 14:20:15.947 2 1:44.657 +0.968 14:24:41.096
2 1:40.928 +2.900 14:21:56.875 3 1:45.938 +2.249 14:26:27.034
3 1:38.448 +0.420 14:23:35.323 4 1:43.689 - 14:28:10.723
4 1:38.953 +0.925 14:25:14.276
5 1:38.945 +0.917 14:26:53.221
6 1:39.096 +1.068 14:28:32.317
7 1:38.028 - 14:30:10.345

(193) Carlos Francisco Gomes Junior

1 1:51.531 +13.494 14:20:17.727
2 1:40.470 +2.433 14:21:58.197
3 1:38.271 +0.234 14:23:36.468
4 1:39.526 +1.489 14:25:15.994
5 1:38.330 +0.293 14:26:54.324
6 1:38.037 - 14:28:32.361
7 1:38.310 +0.273 14:30:10.671
8 1:39.924 +1.887 14:31:50.595

(147) Reginaldo Sette

1 2:05.322 +27.158 14:22:36.300
2 1:38.388 +0.224 14:24:14.688
3 1:38.602 +0.438 14:25:53.290
4 1:33.164 - 14:27:31.454
5 1:39.350 +1.186 14:29:10.804
(196) Carlos Carreira
1 1:45.865 +6.276 14:22:32.072
2 1:41.767 +2.178 14:24:13.839
3 1:47.221 +7.632 14:26:01.060
4 1:43.479 +3.890 14:27:44.539
5 1:39.589 - 14:29:24.128
6 2:05.433 +25.844 14:31:29.561

(172) Lauro Barbeito dos Santos Neto

1 1:46.113 +6.093  14:26:34.974
2 1:40.932 +0.912  14:28:15.906
3 1:40.946 +0.926  14:29:56.852
4 1:40.020 - 14:31:36.872
5 1:40.296 +0.276  14:33:17.168
6 1:40.304 +0.284 14:34:57.472
7 1:43.294 +3274  14:36:40.766
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